CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Po No.

411
81
11
91
29

255

192

N o b WIN R

Competitor

TOMPA ROBERT KRISZTIAN
CABAL GEORGE

ORDOG ZOLTAN

RADUTA ELIAS JULIAN
EROSS KOPPANY
GOLOVICICHIN MIHAIL
I0SIF PETRU

© GMT Race

AGENTIA NATIONALA PEMTRLU SMORT

#- LA, :
Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

MX1 - OVERALL

Categor Team

MX.1

SUGAS SF. GHEORGHE
VECTRA ZARNESTI
TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.
REPUBLICA MOLDOVA
JUVENES TG. MURES

Esposto ore: 18:50

E AT FTi—
i odae s FEMTHG

Make

YAMAHA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025

R1

22
25
20
18
16
15

0

R2

25
20
22
18
16
15

PRIMARIA BALS

'. L s ~
%_ | e
2L
JUDETUL OUT oy

INATIONALA
FENTRLI SPORT

Total

47
45
42
36
32
30

MAGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS MX1 - Mansal-Racel

Classification after 15 Laps (26.550 Km) Winner Avg 51.059 Km/h
P No. Competitor Nat. Clas C Team Make Laps Race time Best In P.ts

MX.1
1 81 CABAL GEORGE ROU MX.1 VECTRA ZARNESTI KTM 15 31:11.935 1:58.935 1 25
2 411 TOMPA ROBERT KRISZTIANROU ~ MX.1 SUGAS SF. GHEORGHE YAMAHA 15 31:12.275 1:59.649 2 22
3 11 ORDOG ZOLTAN ROU MX.1 TOP CROSS T.C.S. KTM 15 32:50.684 2:05.896 2 20
4 91 RADUTA ELIAS JULIAN ROU  MX.1 TOP CROSS T.C.S. KTM 14 32:40.552 2:07.033 1 18
5 29 EROSS KOPPANY ROU MX.1 TOP CROSS T.C.S. KTM 14 33:32.878 2:10.473 2 16
6 255 GOLOVICICHIN MIHAIL MDA MX.1 REPUBLICA MOLDOVA KTM 12 33:59.855 2:27.633 1 15
NECLASAT 75% DIN 15 TURURI =12 TURURI

7 192 10SIF PETRU ROU MX.1 JUVENES TG. MURES YAMAHA 11 33:47.663 2:50.167 1 0
Best lap: nr 81 - CABAL GEORGE 1:58.935 in lap 1 Avg 53.575 Race start 30/03/2025 14:17:49 Race finish 30/03/2025 14:53:12

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the | Posting Time : 14:57 1pul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director de concurs: Bogdan Diaconu Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu Cronometror: Mihnea Popescu
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS MX1 - Mansa 2 - Race 2

Classification after 14 Laps (24.780 Km) Winner Avg 49.712 Km/h

P No. Competitor Nat. Clas C Team Make Laps Race time Best In P.ts

MX.1

1 411 TOMPA ROBERT KRISZTIANROU ~ MX.1 SUGAS SF. GHEORGHE YAMAHA 14 29:54.489 2:01.490 1 25

2 11 ORDOG ZOLTAN ROU  MX.1 TOP CROSST.C.S. KTM 14 30:32.252 2:05.404 2 22

3 81 CABAL GEORGE ROU  MX.1 VECTRA ZARNESTI KTM 14 31:29.788 2:06.079 2 20

4 91 RADUTAELIAS JULIAN ROU  MX.1 TOP CROSST.C.S. KTM 13 30:10.578 2:12.221 1 18

5 29 EROSS KOPPANY ROU  MX.1 TOP CROSS T.C.S. KTM 13 31:18.260 2:14.952 2 16

6 255  GOLOVICICHIN MIHAIL MDA MX.1 REPUBLICA MOLDOVA KTM 12 32:15.523 2:27.591 2 15
Best lap: nr 411 - TOMPA ROBERT KRISZTIAN 2:01.490 in lap 1 Avg 52.449 Race start 30/03/2025 18:09:17 Race finish 30/03/2025 18:44:12

Not classified

192 10SIF PETRU ROU  MX.1 JUVENES TG. MURES YAMAHA 2 5:58.731 12 Laps 8 Laps 0

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the | Posting Time : 18:51 pul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director de concurs: Bogdan Diaconu Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu Cronometror: Mihnea Popescu
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos. No.

[y

411
81
11
49
91
29

255

192

O 0 N OO B~ W N

212

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury.

Competitor

TOMPA ROBERT KRISZTIAN
CABAL GEORGE

ORDOG ZOLTAN

KANAKIS MARIOS

RADUTA ELIAS JULIAN
EROSS KOPPANY
GOLOVICICHIN MIHAIL
10SIF PETRU

KIROV VASKO

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

Nat.
ROU
ROU
ROU
BUL
ROU
ROU
MDA
ROU

MKD

Class
MX.1
MX.1
MX.1
MX1

MX.1
MX.1
MX.1
MX.1
MX1

MX1 - Antrenament Oficial - Official Practice

Classification
Team

SUGAS SF. GHEORGHE
VECTRA ZARNESTI
TOP CROSS T.C.S.
GRECIA

TOP CROSST.C.S.

TOP CROSS T.C.S.
REPUBLICA MOLDOVA
JUVENES TG. MURES
MACEDONIA DE NORD

Make

YAMAHA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA

Laps

8

8
8
8
7
9
7
6
5

Best

1:48.436
1:48.466
1:50.974
1:54.715
1:58.176
1:59.953
2:08.092
2:23.883
2:37.093

Race start: 29/03/2025 15:09:39

Posting Time : 15:33

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

In Diff. first

00.030
02.538
06.279
09.740
11.517
19.656

o A O UL, B~ 0w

35.447

=

48.657

Diff. prev.
00.030
02.508
03.741
03.461
01.777
08.139
15.791
13.210

Avg

58,763
58,747
57,419
55,546
53,920
53,121
49,745
44,286
40,562

Race finish: 29/03/2025 15:31:51

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

MX PARK OLTENIA, Saturday 29 March 2025

Cronometror: Mihnea Popescu
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos No.
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s
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101

25

10 181
11 283
12 916
13 111
14 125
15 717
16 24
17 121
Pos No.
1 417
2 23
3 41
4 117
5 210
6 22
7 93

© GMT Race

Competitor

DUMITRU SAMI ALEXANDRU

STEFANESCU TUDOR
PARASCHIV HORIA
PARASCHIV VICTOR
STEFANESCU LUCA
OTELESCU STEFAN

CHIVU MIHNEA ANDREI

JIGMOND LIVIU (JR)

DRAGANOIU ALEXANDRU

BAS HASAN HUSEYIN

MOVILEANU ALBERT GEORGE
CULEA CRISTIAN GABRIEL

HID MEHMET EMIN

GROSU YANNIS

STEFAN DAVID ANDREI

GAVRIL MATEI RAZVAN

VULPE GHEORGHE

Competitor

POPOVICI MARIUS ACHIM
CAPRIOARA SORODOC IOAN ANDREI
HABEANU DENNIS STEFAN
TUTUIANU TECAR DARIUS

BADEA EDUARD ANDREI

HID EFE KEMAL

OPREA EDUARD ALEXANDRU

AGENTIA NATIONALA PENTRU SMORT

MX2-MX125 - OVERALL

MX.125

Team

TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.

MOTO EXTREM LUGOJ
OLTENIA RACING KIDS

TURCIA

ACS BLUE RACING TEAM

TOP CROSS T.C.S.
TURCIA

G.T. MOTOR TEHNIC

TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI
JITSU ZARNESTI

MX.2

Team

TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.

ACS BLUE RACING TEAM
ACS BLUE RACING TEAM

TURCIA

JUVENES TG. MURES

Esposto ore: 18:59

g

&7 EN

Make
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KTM
KTM
KTM

YAMAHA
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS

Make

KTM
KTM
KTM
YAMAHA
YAMAHA

YAMAHA

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025

%qum:l o

ACGTSTIA NATIONALA

PRIMARIA BALS  prarens sroar

M1 M2 Total
25 25 50
20 22 42
22 20 42
18 18 36
16 15 31
14 16 30
15 14 29
12 13 25
13 12 25
10 11 21
11 10 21
8 9 17
9 8 17
7 7 14
6 0 6
5 0 5
0 0 0

M1 M2 Total
25 25 50
22 22 44
20 20 40
16 18 34
18 15 33
15 16 31
0 0 0
AGENTIA NATHOMNALA PENTRL SPORT



CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos. No.

221
58
77
56

841

242

123
25

101

283

181

111

916

125

717
24
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417
23
41

210

117
22
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Competitor

DUMITRU SAMI ALEXANDF ROU

PARASCHIV HORIA ROU
STEFANESCU TUDOR ROU
PARASCHIV VICTOR ROU
STEFANESCU LUCA ROU
CHIVU MIHNEA ANDREI  ROU
OTELESCU STEFAN ROU
DRAGANOIU ALEXANDRU ROU
JIGMOND LIVIU (JR) ROU

MOVILEANU ALBERT GEOR ROU

BAS HASAN HUSEYIN TUR
HID MEHMET EMIN TUR
CULEA CRISTIAN GABRIEL ROU
GROSU YANNIS ROU
STEFAN DAVID ANDREI ROU
GAVRIL MATEI RAZVAN  ROU

POPOVICI MARIUS ACHIM ROU
CAPRIOARA SORODOC IOAROU
HABEANU DENNIS STEFAN ROU
BADEA EDUARD ANDREI ROU
TUTUIANU TECAR DARIUS ROU
HID EFE KEMAL TUR

Nat.

Class

MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125

MX.2
MX.2
MX.2
MX.2
MX.2
MX.2

C

L M;
Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

MX2-MX125 - Mansa 1 - Race 1
Classification after 13 Laps (23.010 Km)

Team

MX.125
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
OLTENIA RACING KIDS
MOTO EXTREM LUGOJ
ACS BLUE RACING TEAM
TURCIA
TURCIA
TOP CROSST.C.S.
G.T. MOTOR TEHNIC
TOP CROSST.C.S.
JITSU ZARNESTI

MX.2
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
ACS BLUE RACING TEAM
ACS BLUE RACING TEAM
TURCIA

NECLASATI - 75% DIN 13 TURURI =10 TURURI

OPREA EDUARD ALEXANDIROU

MX.2

JUVENES TG. MURES

Best lap: nr 417 - POPOVICI MARIUS ACHIM 2:09.653 in lap 1 Avg 49.147

DSQ - Outside Assistance
121 VULPE GHEORGHE

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury.

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

MDA

il

MX.125

JITSU ZARNESTI

¥

Posting Time : 15:22

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

Make Laps Race time
KTM 12 29:47.839
KTM 12 30:07.096
KTM 12 30:08.624
KTM 12 30:53.238
KTM 12 31:00.080
KTM 12 31:43.214
KTM 11 30:04.828
YAMAHA 11 30:12.671
YAMAHA 11 30:18.693
KTM 11 31:48.127
KTM 11 32:12.060
10 30:57.976
KTMm 9 29:39.386
YAMAHA 9 30:24.588
GAS GAS 9 30:41.818
GAS GAS 9 32:05.068
KTM 13 29:38.961
KTM 12 31:25.455
KTM 11  30:52.055
YAMAHA 11  32:00.062
YAMAHA 10 29:51.991
10 32:36.193
YAMAHA 8 31:15.591

Race start 30/03/2025 13:34:58

GASGAS 1

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025

JUDETLL OLT
PRIMARIA BALS

2:38.896 12 Laps

AGTNTIA NATHOSALA
PENTRLI SPORT

Winner Avg 46.564 Km/h

Best In P.ts
2:14.350 1 25
2:22.121 1 22
2:24.540 3 20
2:26.881 1 18
2:28.433 2 16
2:33.707 2 15
2:34.403 4 14
2:36.944 3 13
2:39.417 2 12
2:43.313 1 11
2:42.494 4 10
2:47.971 3 9
2:39.252 1 8
3:07.280 1 7
3:05.992 1 6
3:02.182 1 5
2:09.653 1 25
2:29.484 5 22
2:20.818 2 20
2:44.712 3 18
2:44.098 3 16
2:44.147 1 15
3:33.089 1 0

Race finish 30/03/2025 14:10:21

2Llaps O

mpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de |a afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRLU SPOR]



CNIR MX Et. | & Campionatul

CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

European BMU Et.lI

MX2-MX125 - Mansa 2 - Race 2

Classification after 13 Laps (23.010 Km)

Po No. Competitor Nat. Class C Team
MX.125
1 221 DUMITRU SAMI ALEXANDFROU  MX.125 TOP CROSS T.C.S.
2 77  STEFANESCU TUDOR ROU  MX.125 TOP CROSST.C.S.
3 58 PARASCHIV HORIA ROU  MX.125 TOP CROSS T.C.S.
4 56 PARASCHIV VICTOR ROU  MX.125 TOP CROSST.C.S.
5 123  OTELESCU STEFAN ROU  MX.125 TOP CROSS T.C.S.
6 841  STEFANESCU LUCA ROU  MX.125 TOP CROSST.C.S.
7 242  CHIVU MIHNEA ANDREI ROU  MX.125 TOP CROSS T.C.S.
8 101 JIGMOND LIVIU (JR) ROU  MX.125 MOTO EXTREM LUGOJ
9 25 DRAGANOIUALEXANDRU ROU  MX.125 OLTENIA RACING KIDS
10 181  BAS HASAN HUSEYIN TUR  MX.125 TURCIA
11 283  MOVILEANU ALBERT GEORROU  MX.125 ACS BLUE RACING TEAM
12 916  CULEA CRISTIAN GABRIEL ROU  MX.125 TOP CROSS T.C.S.
13 111  HID MEHMET EMIN TUR  MX.125 TURCIA
14 125 GROSU YANNIS ROU  MX.125 G.T. MOTOR TEHNIC

NECLASATI - 75% DIN 13 TURURI =10 TURURI

15 24  GAVRIL MATEIRAZVAN ROU  MX.125 JITSU ZARNESTI
16 717  STEFAN DAVID ANDREI ROU  MX.125 TOP CROSS T.C.S.
DNS
17 121  VULPE GHEORGHE MDA MX.125 JITSU ZARNESTI
MX.2
1 417  POPOVICI MARIUS ACHIM ROU  MX.2 TOP CROSS T.C.S.
2 23  CAPRIOARA SORODOCIOAROU  MX.2 TOP CROSS T.C.S.
3 41 HABEANU DENNIS STEFAN ROU  MX.2 TOP CROSS T.C.S.
4 117 TUTUIANU TECAR DARIUS ROU  MX.2 ACS BLUE RACING TEAM
5 22  HID EFE KEMAL TUR  MX.2 TURCIA
6 210 BADEA EDUARD ANDREI ROU  MX.2 ACS BLUE RACING TEAM
NECLASATI - 75% DIN 13 TURURI =10 TURURI
7 93  OPREA EDUARD ALEXANDIROU  MX.2 JUVENES TG. MURES

Best lap: nr 22 - HID EFE KEMAL 1:57.320 in lap 9 Avg 54.313

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury.

Director de concurs: Bogdan Diaconu
- i

AGENTIA WNATIONALA PERNTRUMNORT <.

© GMT Race

Posting Time : 18:44
Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

Make Laps Race time
KTM 13 32:24.752
KTM 12 29:53.897
KTM 12 30:57.586
KTM 12 31:02.997
KTM 12 31:25.627
KTM 12 32:37.103
KTM 11 29:54.937
YAMAHA 11  30:26.964
YAMAHA 11 30:52.183
KTM 11 31:28.602
KTM 11 32:08.075
KTM 10 30:56.053
10 32:40.483
YAMAHA 10 33:10.720
GAS GAS 30:41.348
GAS GAS 33:04.961
GAS GAS
KTM 13 30:05.268
KTM 12 30:20.973
KTM 12 31:26.257
YAMAHA 11 31:44.332
10 30:27.958
YAMAHA 10 31:08.900
YAMAHA 8  32:49.645

Race start 30/03/2025 17:21:45

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025

¥ JUDETUL OLY
PRIMARIA BALS

AGENTIA MATIONALA
PENTRLI SPORT

Winner Avg 46.185 Km/h

Best In P.ts
2:15.084 1 25
2:21.634 1 22
2:26.093 1 20
2:23.181 1 18
2:27.182 2 16
2:31.519 1 15
2:33.872 2 14
2:27.233 1 13
2:40.587 2 12
2:41.575 1 11
2:28.053 1 10
2:43.915 1
2:49.927 2
3:08.427 2
2:55.290 1
3:06.281 3

Non Partito 0
2:11.413 1 25
2:21.369 2 22
2:20.169 1 20
2:37.997 1 18
1:57.320 9 16
2:52.609 1 15
3:43.997 1 0

Race finish 30/03/2025 17:55:57

mpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT



CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos. No.
1 89
2 417
3 141
4 221
5 41
6 58
7 77
8 56
9 841

10 211
11 101
12 28
13 123
14 23
15 121
16 117
17 118
18 157
19 242
20 283
21 181
22 25
23 111
24 210
25 22
26 301
27 916
28 125
29 330
30 717
31 46
32 24
33 191
34 10
35 93

Competitor

STEFANOV DANAIL DANAILOV
POPOVICI MARIUS ACHIM
DIMITRIOS GANOTIS
DUMITRU SAMI ALEXANDRU
HABEANU DENNIS STEFAN
PARASCHIV HORIA
STEFANESCU TUDOR
PARASCHIV VICTOR
STEFANESCU LUCA
DONEVSKI PAVEL

JIGMOND LIVIU (JR)
VUKAJLOVIC MILAN
OTELESCU STEFAN

Nat.
BUL

ROU
GRC
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
BUL

ROU
SER

ROU

CAPRIOARA SORODOC IOAN ANDF ROU

VULPE GHEORGHE
TUTUIANU TECAR DARIUS
LEKOV ATANAS

KUZU ATA

CHIVU MIHNEA ANDREI
MOVILEANU ALBERT GEORGE
BAS HASAN HUSEYIN
DRAGANOIU ALEXANDRU
HID MEHMET EMIN
BADEA EDUARD ANDREI
HID EFE KEMAL

SELEK YIGIT ALI

CULEA CRISTIAN GABRIEL
GROSU YANNIS
LAZAREVIC JANKO
STEFAN DAVID ANDREI
DEFINECI EREN

GAVRIL MATEI RAZVAN
DAVIDOVSKI DAMJAN
IVANOV BOZIDHAR
OPREA EDUARD ALEXANDRU

MDA

ROU

BUL

TUR

ROU

ROU

TUR

ROU

TUR

ROU

TUR

TUR

ROU

ROU

SER

ROU

TUR

ROU

MKD

BUL

ROU

X2-MX125 - Antrenamnet Oficial - Official Practi

Class
MX.2
MX.2
MX.2
MX.125
MX.2
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.2
MX.125
MX.2
MX.125
MX.2
MX.125
MX.2
MX.2
MX.2
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.2
MX.2
MX.2
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.2
MX.125
MX.125
MX.125

MX.2

Classification

Team

BULGARIA

TOP CROSS T.C.S.
GRECIA

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSST.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.
BULGARIA

MOTO EXTREM LUGOJ
SERBIA

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI

ACS BLUE RACING TEAM
BULGARIA

TURCIA

TOP CROSS T.C.S.

ACS BLUE RACING TEAM
TURCIA

OLTENIA RACING KIDS
TURCIA

ACS BLUE RACING TEAM
TURCIA

TURCIA

TOP CROSS T.C.S.

G.T. MOTOR TEHNIC
SERBIA

TOP CROSS T.C.S.
TURCIA

JITSU ZARNESTI
MACEDONIA DE NORD
BULGARIA

JUVENES TG. MURES

Make

GAS GAS
KTM

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
GAS GAS
YAMAHA

KTM

KTM

GAS GAS
YAMAHA
KAWASAKI

KTM

KTM

KTM

YAMAHA

YAMAHA

GAS GAS

KTM

YAMAHA

GAS GAS

GAS GAS

KAWASAKI
YAMAHA

Laps

8

6
8
6
8
6
7
6
8
9
7
7
8
7
7
6
5
7
7
5
7
7
7
6
6
6
5
7
6
7
4
6
4
6
6

Best

1:58.386
2:00.179
2:01.766
2:02.537
2:03.998
2:06.334
2:07.765
2:07.789
2:09.110
2:09.507
2:09.688
2:11.268
2:11.383
2:11.693
2:11.901
2:12.855
2:14.344
2:15.766
2:16.979
2:19.421
2:20.292
2:21.363
2:22.784
2:25.504
2:28.507
2:30.176
2:30.600
2:31.542
2:33.854
2:38.752
2:44.175
2:44.240
2:44.689
2:46.238
3:00.248

Race start: 29/03/2025 14:40:03

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury.

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

Posting Time : 15:05

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

In

=
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=

1

Diff. first  Diff. prev.
01.793 01.793
03.380 01.587
04.151 00.771
05.612 01.461
07.948 02.336
09.379 01.431
09.403 00.024
10.724 01.321
11.121 00.397
11.302 00.181
12.882 01.580
12.997 00.115
13.307 00.310
13.515 00.208
14.469 00.954
15.958 01.489
17.380 01.422
18.593 01.213
21.035 02.442
21.906 00.871
22.977 01.071
24.398 01.421
27.118 02.720
30.121 03.003
31.790 01.669
32.214 00.424
33.156 00.942
35.468 02.312
40.366 04.898
45.789 05.423
45.854 00.065
46.303 00.449
47.852 01.549

1:01.862 14.010

Avg

53,824
53,021
52,330
52,001
51,388
50,438
49,873
49,863
49,353
49,202
49,133
48,542
48,499
48,385
48,309
47,962
47,430
46,934
46,518
45,703
45,420
45,075
44,627
43,793
42,907
42,430
42,311
42,048
41,416
40,138
38,812
38,797
38,691
38,331
35,351

Race finish: 29/03/2025 15:03:21

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

MX PARK OLTENIA, Saturday 29 March 2025

Cronometror: Mihnea Popescu
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos No.
1 38
2 36
3 121
4 112
5 48
6 232
7 99
8 158
9 11
10 33
11 193
12 41
13 23
14 822
15 888
16 32
17 13

© GMT Race

Competitor

STOICHITU VLAD STEFAN
SENCHEA DAVID ANDREI
NEVO SHINO

OKUR EFE

SHAHAR ELINOR

BORBELY ANDRAS KUND
BECZE CSILLAG VINCE
CRISTESCU CRISTIAN

SECARA NICHITA

AVRAM ANDREI EDUARD
CEAPARU MATEI IOAN
TOADER ALECSEI MATEI
GAVRIL PAULA ELENA
ISTRATE DAVID STEFAN
TASOZ ULUC

DOGARU FLAVIA GEORGIANA
ATANASOAIE DARIA THEODORA

1
%ﬂ‘."s\f
AGENTIA NATIONALA PENTRU SMORT -5, et

Etapal - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

85cc - OVERALL

Categor Team

85 cc
ACS BLUE RACING TEAM
JITSU ZARNESTI
ISRAEL
TURCIA
ISRAEL
G.T. MOTOR TEHNIC
G.T. MOTOR TEHNIC
TOP CROSS T.C.S.
REPUBLICA MOLDOVA
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI
TOP CROSS T.C.S.
TURCIA
OLTENIA RACING KIDS
JITSU ZARNESTI

Esposto ore: 16:54

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025

Make

M1

HUSQVARNA 25

KTM 20
KTM 22
KTM 18
KTM 16
KTM 15
YAMAHA 13
HUSQVARNA 14
KTM 11
KTM 12
HUSQVARNA 10
KTM 9
HUSQVARNA 8
KTM 0

0
KTM 0
KTM 0

"

-Qﬂ;:‘f*
JUDETUL OOT

AGENTLA NATIONALA

PRIMARIA BALS  siweraus srosr

M2

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

O O O 0 N Vv

Total

50
42
42
36
32
30
27
27
23
23
20
18
15

©O O O ™

MGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos

W 00 N OO U1 & W N R

[ S S =
W N B O

14
15
16
17

193
41
23

888
822
32
13

Competitor

STOICHITU VLAD STEFAN

NEVO SHINO

SENCHEA DAVID ANDREI

OKUR EFE
SHAHAR ELINOR

BORBELY ANDRAS KUND

CRISTESCU CRISTIAN
BECZE CSILLAG VINCE

AVRAM ANDREI EDUARD

SECARA NICHITA
CEAPARU MATEI IOAN

TOADER ALECSEI MATEI

GAVRIL PAULA ELENA

Nat

ROU
ISR
ROU
TUR
ISR
ROU
ROU
ROU
ROU
MDA
ROU
ROU
ROU

Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

Clas C

85cc
85cc
85cc
85cc
85cc
85cc
85cc
85cc
85cc
85cc
85cc
85cc
85cc

85cc-Mansal-Racel

Team

85 cc

ACS BLUE RACING TEAM

ISRAEL

JITSU ZARNESTI
TURCIA

ISRAEL

G.T. MOTOR TEHNIC
TOP CROSST.C.S.
G.T. MOTOR TEHNIC
TOP CROSST.C.S.
REPUBLICA MOLDOVA
TOP CROSST.C.S.
TOP CROSST.C.S.
JITSU ZARNESTI

NECLASATI - 75% DIN 11 TURURI =9 TURURI

TASOZ ULUC

ISTRATE DAVID STEFAN

TUR
ROU

DOGARU FLAVIA GEORGIA ROU
ATANASOAIE DARIA THEOIROU

85cc
85cc
85cc
85cc

TURCIA

TOP CROSS T.C.S.
OLTENIA RACING KIDS
JITSU ZARNESTI

Best lap: nr 38 - STOICHITU VLAD STEFAN 2:19.250 in lap 5 Avg 45.759

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Ju

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

Posting Time : 16:36

Make

HUSQVA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVA
YAMAHA
KTM
KTM
HUSQVA
KTMm
HUSQVA

KTM
KTMm
KTM

Classification after 11 Laps (19.470 Km)

Laps

11
11
11
11
10
10
10
10
10
10

o

0 0 0 o

Race time

26:26.079
26:40.752
27:42.186
27:44.270
26:36.542
26:55.119
27:43.390
27:52.905
28:38.198
28:56.060
26:42.770
27:09.506
27:20.047

27:25.443
27:27.307
28:12.034
30:06.579

Race start 30/03/2025 12:14:02

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

id

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025

JUDETLL OO

PRIMARIA BALS

AGTSTLA MATIONALA

FENTELT SPOET

Winner Avg 44.192 Km/h

Best

2:19.250
2:19.836
2:24.875
2:21.173
2:30.432
2:33.770
2:38.300
2:38.942
2:44.740
2:43.970
2:48.569
2:51.623
2:55.285

3:07.614
3:02.755
3:17.458
3:26.028

In

w NN WU R, W, NN NG

P N P D

P.ts

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

o]

o O O o

Race finish 30/03/2025 12:44:14

pul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

MAGENTIA NATIONALA PENTI

e,
LU AP

1/1



CNIR MX Et. | & Campionatul European BMU Et.II

CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos. No.

1 38
2 36
3 121
4 112
5 48
6 232
7 99
8 158
9 11
10 33
11 193
12 41
13 822
14 23
15 888
16 32
17 13

Best lap: nr 38 - STOICHITU VLAD STEFAN 2:20.267 in lap 4 Avg 45.428

Competitor

STOICHITU VLAD STEFAN
SENCHEA DAVID ANDREI

NEVO SHINO
OKUR EFE
SHAHAR ELINOR

BORBELY ANDRAS KUND

BECZE CSILLAG VINCE
CRISTESCU CRISTIAN
SECARA NICHITA

Nat

ROU
ROU
ISR
TUR
ISR
ROU
ROU
ROU
MDA

AVRAM ANDREI EDUARD ROU

CEAPARU MATEI IOAN

TOADER ALECSEI MATEI
ISTRATE DAVID STEFAN

GAVRIL PAULA ELENA

ROU
ROU
ROU
ROU

Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

85cc - Mansa 2 - Race 2
Classification after 11 Laps (19.470 Km)

NECLASATI - 75% DIN 11 TURURI =9 TURURI

TASOZ ULUC

TUR

DOGARU FLAVIA GEORGIA ROU
ATANASOAIE DARIA THEOIROU

.

Clas C Team Make Laps Race time
85 cc
85 cc ACS BLUE RACING TEAM HUSQVA 11 27:03.052
85 cc JITSU ZARNESTI KTM 11 27:43.694
85 cc ISRAEL KTM 11 27:54.519
85 cc TURCIA KTM 11 29:26.108
85 cc ISRAEL KTM 11 29:30.822
85 cc G.T. MOTOR TEHNIC KTM 11 29:33.155
85 cc G.T. MOTOR TEHNIC YAMAHA 10 27:21.216
85 cc TOP CROSS T.C.S. HUSQVA 10 28:11.539
85 cc REPUBLICA MOLDOVA KTM 10 28:18.976
85 cc TOP CROSS T.C.S. KTM 10 29:48.868
85 cc TOP CROSS T.C.S. HUSQVA 10 30:03.722
85 cc TOP CROSS T.C.S. KTM 9 27:23.094
85 cc TOP CROSS T.C.S. KTM 9 27:42.718
85 cc JITSU ZARNESTI HUSQVA 9 29:13.105
85 cc TURCIA 8 28:52.635
85 cc OLTENIA RACING KIDS KTM 8 29:23.211
85 cc JITSU ZARNESTI KTM 8 30:01.362

JUDETLL OLT

PRIMARIA BALS

AGTMTLA MATIORALA

PEMTRLI SPORT

Winner Avg 43.185 Km/h

Best

2:20.267
2:24.121
2:25.500
2:26.955
2:33.495
2:34.470
2:36.559
2:42.095
2:44.956
2:46.917
2:47.302
2:56.216
2:57.038
2:56.260

3:07.086
3:29.020
3:31.920

In

[y
R N B

W N N N N W N PN W R

P.ts

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

Race start 30/03/2025 15:56:56 Race finish 30/03/2025 16:27:13

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jui Posting Time : 16:54 ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu
- T

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENT

D1 TR
B SPUMEL
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos. No.
1 112
2 9
3 38
4 36
5 121
6 64
7 48
8 232
9 91

10 99
11 33
12 158
13 11
14 41
15 23
16 822
17 193
18 888
19 138
20 32
21 13

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury.

Competitor

OKUR EFE

KOLNOOKOV ANA
STOICHITU VLAD STEFAN
SENCHEA DAVID ANDREI
NEVO SHINO

TODOROV SIMEON
SHAHAR ELINOR
BORBELY ANDRAS KUND
OOSTHUIZEN KAYLIN LEE
BECZE CSILLAG VINCE
AVRAM ANDREI EDUARD
CRISTESCU CRISTIAN
SECARA NICHITA
TOADER ALECSEI MATEI
GAVRIL PAULA ELENA
ISTRATE DAVID STEFAN
CEAPARU MATEI IOAN
TASOZ ULUC

STOJKOVSKI MIHAIL
DOGARU FLAVIA GEORGIANA
ATANASOAIE DARIA THEODORA

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

Nat.
TUR
SRB
ROU
ROU
ISR
BUL
ISR
ROU
BUL
ROU
ROU
ROU
MDA
ROU
ROU
ROU
ROU
TUR
MKD
ROU

ROU

Class
85 cc
MX85
85 cc
85 cc
85 cc
MX85
85 cc
85 cc
MX85
85 cc
85 cc
85 cc
85 cc
85 cc
85 cc
85 cc
85 cc
85 cc
MX85
85 cc

- =

EROMA

JUBETUL OLT
Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025 PRIMARIA BAL
85cc - Antrenament Oficial - Official Practice
Classification
Team Make Laps Best In Diff. first
TURCIA KTM 6 2:08.840 4 -
SERBIA GAS GAS 7 2:09.419 7 00.579
ACS BLUE RACING TEAM HUSQVARN/ 6 2:10336 6 01.496
JITSU ZARNESTI KTM 7 2:10.638 5 01.798
ISRAEL KTM 7 2:11.798 6 02.958
BULGARIA YAMAHA 7 2:13.455 3 04.615
ISRAEL KTM 6 2:16.636 5 07.796
G.T. MOTOR TEHNIC KTM 7 2:22723 2 13.883
BULGARIA 6 2:23535 5 14.695
G.T. MOTOR TEHNIC YAMAHA 6 2:24.289 4 15.449
TOP CROSS T.C.S. KTM 5 2:25.865 3 17.025
TOP CROSS T.C.S. HUSQVARNZ 6 2:26.411 2 17.571
REPUBLICA MOLDOVA KTM 5 2:27.742 4 18.902
TOP CROSS T.C.S. KTM 6 2:36.871 3 28.031
JITSU ZARNESTI HUSQVARN/ 5 2:38398 5 29.558
TOP CROSS T.C.S. KTM 6 2:40.658 4 31.818
TOP CROSS T.C.S. HUSQVARN/ 6 2:43.296 1 34.456
TURCIA 6 2:54.368 5 45.528
MACEDONIA DE NORD 5 2:59.791 2 50.951
OLTENIA RACING KIDS KTM 5 3:01.497 2 52.657
JITSU ZARNESTI KTM 4 3:05.146 4 56.306

85 cc

AGEMTIA NATIONALA PENTRI

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

SMORT

Posting Time : 15:41

Race start: 29/03/2025 13:30:01

AGENTLA NATIONALA
PENTRL] SPORT

Diff. prev.
00.579
00.917
00.302
01.160
01.657
03.181
06.087
00.812
00.754
01.576
00.546
01.331
09.129
01.527
02.260
02.638
11.072
05.423
01.706
03.649

Avg

49,457
49,235
48,889
48,776
48,347
47,746
46,635
44,646
44,393
44,161
43,684
43,521
43,129
40,619
40,228
39,662
39,021
36,543
35,441
35,108
34,416

Race finish: 29/03/2025 13:48:02

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos No.
1 133
2 60
3 7
4 800
5 88
6 38
7 913
8 9
9 94

10 31
11 33
12 333
13 30
14 27
15 167
16 199
17 44
18 888
19 3

© GMT Race

Competitor

SUSANU BALASOIU ANDREI

ANCA ADAM ALEODOR

FLOREA PATRICK ANDREI

URSU GABRIEL

DIACONU AYAN CONSTANTIN

CIUCA ERIC MIHAI
BARDOS ELIASZ JANI
KAYA YAGIZ

BECZE CSILLAG VILMOS
PODLESNII MARK
NISTOR DAVID ANDREI
CORBU ALBERT NIKOLAI
IORDACHE STEFAN

TEODORESCU VLADIMIR OCTAV
VLADU GABRIEL SEBASTIAN

PALL ISTVAN
HALILOGLU AYDIN CEM
RADU FILIP

PERTU ALEXANDRU

Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

RO M A NI

65cc - OVERALL

Category Team

AGENTIA NATIONALA PENTRU SMORT

TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.
OLTENIA RACING KIDS
JUVENES TG. MURES
TURCIA

G.T. MOTOR TEHNIC
REPUBLICA MOLDOVA
OLTENIA RACING KIDS
TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

ACS BLUE RACING TEAM
TURCIA

TOP CROSS T.C.S.
REPUBLICA MOLDOVA

G A

MAINT

] JUDETUL OLT

1A MATHISMALA

PRIMARIA BALS  prarans sosr

Make M1 M2 Total
KTM 25 25 50
YAMAHA 18 22 40
GAS GAS 22 15 37
GAS GAS 16 20 36
KTM 20 11 31
KTM 13 14 27
YAMAHA 14 13 27
15 12 27
YAMAHA 0 18 18
GAS GAS 0 16 16
KTM 0 10 10
KTM 0 9 9
GAS GAS 0 0 0
KTM 0 0 0
KTM 0 0 0
KTM 0 0 0
0 0 0
KTM 0 0 0
0 0 0

AOENMTIA WATIONALA PENTREL SPORT

1/1

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025



CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Competitor

Nat.

SUSANU BALASOIU ANDRE ROU

FLOREA PATRICK ANDREI

ROU

DIACONU AYAN CONSTANTROU

ANCA ADAM ALEODOR
URSU GABRIEL

KAYA YAGIZ

BARDOS ELIASZ JANI
CIUCA ERIC MIHAI

ROU
ROU
TUR
ROU
ROU

NECLASATI 75% DIN 7 TURURI

Pos. No.
1 133
2 7
3 88
4 60
5 800
6 9
7 913
8 38
9 333

10 31
11 94
12 30
13 167
14 27
15 199
16 33
17 44
18 888
19 3

CORBU ALBERT NIKOLAI
PODLESNII MARK
BECZE CSILLAG VILMOS
IORDACHE STEFAN

ROU
MDA
ROU
ROU

VLADU GABRIEL SEBASTIAINRROU
TEODORESCU VLADIMIR O(ROU

PALL ISTVAN

NISTOR DAVID ANDREI
HALILOGLU AYDIN CEM
RADU FILIP

PERTU ALEXANDRU

ROU
ROU
TUR
ROU
MDA

Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

Clas C

65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc

65cc - Mansa 1-Race 1

Classification after 7 Laps (12.390 Km)

Team

65 cc
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI
JITSU ZARNESTI
TURCIA
JUVENES TG. MURES
OLTENIA RACING KIDS

6 TURURI

65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc

TOP CROSST.C.S.
REPUBLICA MOLDOVA
G.T. MOTOR TEHNIC
JITSU ZARNESTI

TOP CROSST.C.S.

TOP CROSST.C.S.

ACS BLUE RACING TEAM
OLTENIA RACING KIDS
TURCIA

TOP CROSST.C.S.
REPUBLICA MOLDOVA

Best lap: nr 77 - ANDREEV KRISTIAN EMILOV 2:34.416 in lap 1 Avg 41.265

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

=

L &
w0 .
19 e
= F ks T o
& L -"’I'..-'J'-'.‘«.JJ
57,

Posting Time : 13:27

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

Make

KTM
GAS GAS
KTM
YAMAHA
GAS GAS

YAMAHA
KTM

KTM
GAS GAS
YAMAHA
GAS GAS
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM

Race start 30/03/2025 13:00:54

AGTATIA NATIONALA
PENTELI SPORT

PRIMARIA BALS

Laps Race time Best In P.ts
7 21:57.753 2:51.402 4 25
6 20:31.997 3:14.657 2 22
6 21:08.474 3:21.292 1 20
6 21:09.757 3:17.277 6 18
6 21:39.227 3:28.480 5 16
6 21:43.614 3:10.970 1 15
6 22:11.726 3:27.984 1 14
6 22:30.335 3:36.439 1 13
5 19:19.120 3:30.671 1 0
5 20:40.993 3:41.709 1 0
5 20:53.390 3:23.714 2 0
5 20:59.435 3:56.404 2 0
5 21:49.509 4:03.151 3 0
5 22:08.060 3:53.716 4 0
4 19:17.359 4:08.430 4 0
4 19:27.768 3:44.353 2 0
4 20:00.514 4:37.649 1 0
4 23:04.013 4:52.588 2 0
3 19:20.786 5:39.022 3 0

Winner Avg 38.891 Km/h

Race finish 30/03/2025 13:24:29

pul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRL SFORT

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025
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JUDETULOLT  ycrumys saATIONALA

Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025 PRIMARIABALS  pixws srost

CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS 65cc - Mansa 2 - Race 2
Classification after 7 Laps (12.390 Km) Winner Avg 36.664 Km/h
Pos. No. Competitor Nat Clas C Team Make Laps Race time Best In P.ts
65 cc
1 133  SUSANU BALASOIU ANDREROU 65 cc TOP CROSS T.C.S. KTM 7 22:13.229 2:50.043 1 25
2 60 ANCAADAMALEODOR ROU  65cc JITSU ZARNESTI YAMAHA 6 21:07.039 3:21.428 6 22
3 800 URSU GABRIEL ROU  65cc JITSU ZARNESTI GAS GAS 6 21:08.190 3:18.188 6 20
4 94  BECZE CSILLAGVILMOS ROU  65cc G.T. MOTOR TEHNIC YAMAHA 6 21:16.004 3:24.884 2 18
5 31 PODLESNII MARK MDA 65 cc REPUBLICA MOLDOVA GAS GAS 6 21:31.391 3:27.799 4 16
6 7  FLOREA PATRICK ANDREI ROU  65cc TOP CROSST.C.S. GAS GAS 6 21:42.369 3:22.695 1 15
7 38 CIUCAERIC MIHAI ROU  65cc OLTENIA RACING KIDS KTM 6 22:00.602 3:32.847 5 14
8 913  BARDOS ELIASZ JANI ROU  65cc JUVENES TG. MURES YAMAHA 6 22:04.137 3:30.132 3 13
9 9 KAYAYAGIZ TUR  65cc TURCIA 6 22:20.103 3:20.096 2 12
10 88 DIACONU AYAN CONSTAN'ROU 65 cc TOP CROSST.C.S. KTM 6 23:05.270 3:24.120 3 11
11 33  NISTOR DAVID ANDREI  ROU 65 cc OLTENIA RACING KIDS KTM 6 23:47.249 3:36.245 2 10
12 333  CORBU ALBERT NIKOLAI ROU 65 cc TOP CROSST.C.S. KTM 6 24:12.918 3:51.224 4 9
NECLASATI - 75% DIN 7 TURURI = 6 TURURI
13 30 IORDACHE STEFAN ROU  65cc JITSU ZARNESTI GAS GAS 5 20:47.691 4:00.065 2 0
14 27 TEODORESCU VLADIMIR OROU 65 cc TOP CROSST.C.S. KTM 5 21:20.982 3:40.278 2 0
15 199  PALLISTVAN ROU  65cc ACS BLUE RACING TEAM KTM 5 21:56.551 4:08.394 2 0
16 167 VLADU GABRIEL SEBASTIAIROU 65 cc TOP CROSST.C.S. KTM 5 22:52.254 4:11.437 3 0
17 44  HALILOGLU AYDINCEM TUR  65cc TURCIA 5 23:58.732 4:30.028 1 0
18 888  RADU FILIP ROU  65cc TOP CROSST.C.S. KTM 4 22:17.331 4:35.866 1 0
19 3 PERTU ALEXANDRU MDA 65 cc REPUBLICA MOLDOVA 4 22:55.542 4:02.771 1 0
Best lap: nr 77 - ANDREEV KRISTIAN EMILOV 2:36.517 in lap 2 Avg 40.711 Race start 30/03/2025 16:43:11  Race finish 30/03/2025 17:07:34

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Posting Time : 17:46 ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director de concurs: Bogdan Diaconu Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu Cronometror: Mihnea Popescu

[ TR

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPOR]

© GMT Race MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025 1/1



CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos. No.
1 77
2 112
3 5
4 46
5 133
6 9
7 95
8 7
9 94

10 771
11 60
12 913
13 27
14 800
15 31
16 88
17 333
18 38
19 3
20 167
21 888
22 30
23 199
24 44
25 555
26 33

Competitor

ANDREEV KRISTIAN EMILOV
PAVLOV NIKOLAY ANGHELOV
KOLNOOKOV VIKTOR

ILIEV GEORGI ILIEV

SUSANU BALASOIU ANDREI
KAYA YAGIZ

KOVACHEV VELISLAV
FLOREA PATRICK ANDREI
BECZE CSILLAG VILMOS
ANDREEV NIKOLA

ANCA ADAM ALEODOR
BARDOS ELIASZ JANI
TEODORESCU VLADIMIR OCTAV
URSU GABRIEL

PODLESNII MARK

DIACONU AYAN CONSTANTIN
CORBU ALBERT NIKOLAI
CIUCA ERIC MIHAI

PERTU ALEXANDRU

VLADU GABRIEL SEBASTIAN
RADU FILIP

|IORDACHE STEFAN

PALL ISTVAN

HALILOGLU AYDIN CEM
POPOVSKI MARKO

NISTOR DAVID ANDREI

Nat.
BUL
BUL
SRB
BUL
ROU
TUR
BUL
ROU
ROU
BUL
ROU
ROU
ROU
ROU
MDA
ROU
ROU
ROU
MDA
ROU
ROU
ROU
ROU
TUR
MKD

ROU

Class
MX65
MX65
MX65
MX65
65 cc
65 cc
MX65
65 cc
65 cc
MX65
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
MX65
65 cc

Classification

Team

BULGARIA

BULGARIA

SERBIA

BULGARIA

TOP CROSST.C.S.
TURCIA

BULGARIA

TOP CROSS T.C.S.

G.T. MOTOR TEHNIC
BULGARIA

JITSU ZARNESTI
JUVENES TG. MURES
TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI
REPUBLICA MOLDOVA
TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.
OLTENIA RACING KIDS
REPUBLICA MOLDOVA
TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI

ACS BLUE RACING TEAM

TURCIA
MACEDONIA DE NORD
OLTENIA RACING KIDS

| riscross rce A

FTaa

; Qﬂ!ﬁ* S
e Aei BAS

Etapa V 26-27 Octombrie 2024 TCS Racing Park

65cc - Antrenament Oficial - Official Practice

Make Laps Best
KTM 6 2:26.836
YAMAHA 5 2:27.031
KTM 5 2:29.069
GAS GAS 3 2:30.181
KTM 5 2:32.763
4 2:49.500
5 2:50.314
GAS GAS 5 2:56.906
YAMAHA 4 2:57.846
KTM 4 2:59.603
YAMAHA 5 3:00.860
YAMAHA 5 3:02.869
KTM 5 3:03.593
GAS GAS 4 3:08.824
GAS GAS 4 3:09.660
KTM 5 3:12.030
KT™M 5 3:13.672
KTM 5 3:13.942
4 3:15.537
KTM 4 3:18.299
KTM 4 3:28.057
GAS GAS 4 3:30.012
KTM 4 3:37.336
4 3:45.890
1 7:11.787
KTM 0 00.000

AGENJIA NATIONALA

HundbE

PENTRLI SPORT

In Diff. first  Diff. prev. Avg
6 - - 43,395
4 00.195 00.195 43,338
4 02.233 02.038 42,745
2 03.345 01.112 42,429
4 05.927 02.582 41,712
2 22.664 16.737 37,593
4 23.478 00.814 37,413
1 30.070 06.592 36,019
3 31.010 00.940 35,829
4 32.767 01.757 35,478
3 34.024 01.257 35,232
3 36.033 02.009 34,845
1 36.757 00.724 34,707
2 41.988 05.231 33,746
2 42.824 00.836 33,597
5 45.194 02.370 33,182
5 46.836 01.642 32,901
1 47.106 00.270 32,855
2 48.701 01.595 32,587
4 51.463 02.762 32,133
2 1:01.221 09.758 30,626
3 1:03.176 01.955 30,341
4 1:10.500 07.324 29,319
2 1:19.054 08.554 28,208
1 4:44.951 3:25.897 14,757
0 - - 0,000

Race start: 29/03/2025 13:55:03

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury.

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

AGEMTIA NATIONALA PENTRI

SMORT

Posting Time : 14:15

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

Race finish: 29/03/2025 14:13:13

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025 PRIMARIABALS  preraus sroxe
CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS 50cc - OVERALL
Pos No. Competitor Categor Team Make M1 M2 Total
50Jm
1 13 RADUTAARIAN TOP CROSS T.C.S. KTM 25 25 50
2 57 ROSU TRAIAN NICOLAS OLTENIA RACING KIDS KTM 22 20 42
3 44 MIREA MATEI TOP CROSS T.C.S. KTM 18 22 40
4 33 AVRAM GABRIEL MATEI TOP CROSS T.C.S. KTM 20 18 38
5 18 ILOVAN DAVID IOAN CS GLORIA 2018 BN HUSQVARNA 16 16 32
6 275 STANESCU GABRIEL IOAN ACS RAZVAN #6 KTM 15 15 30
50 M
1 900 MIRCESCU SASHA TOP CROSS T.C.S. KTM 25 20 45
2 116 BARDOS HANNAEL JUVENES TG. MURES KTM 22 22 44
3 17 CURTICAPEAN LORENZO MIHAI TOP CROSS T.C.S. KTM 15 25 40
4 81 CABALACHIM GEORGE TOP CROSS T.C.S. KTM 20 16 36
5 305 CORBU VLADIMIR TOP CROSS T.C.S. KTM 16 18 34
6 183 UNGHEANU NOAH MATEI TOP CROSS T.C.S. KTM 14 15 29
7 21 STOICA MARIUS TOP CROSS T.C.S. KTM 18 10 28
8 61 KUDUOMER TURCIA 13 13 26
9 5 CUCU ALEXANDRU JITSU ZARNESTI KTM 11 14 25
10 289 SOOS DAVID G.T. MOTOR TEHNIC KTM 12 12 24
11 222 MOVILA MAXIMILIAN REPUBLICA MOLDOVA 10 11 21
Esposto ore: 16:25
—
AGENTIA NATIONALA PENTRELU SPORT AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT

© GMT Race

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025
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Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025 PRIMARIA BALS  pixraus srosr

CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS 50cc - Mansa 1 - Race 1
Classification after 11 Laps (19.470 Km) Winner Avg 94.020 Km/h
Po No. Competitor Nat. Class C Team Make Laps Race time Best In P.ts
50Jm
1 13 RADUTA ARIAN ROU  50Jm TOP CROSS T.C.S. KTM 10 12:34.525 1:17.259 4 25
2 57 ROSUTRAIAN NICOLAS ROU  50Jm OLTENIA RACING KIDS KTM 10 13:25.182 1:23.822 3 22
3 33 AVRAM GABRIEL MATEI ROU  50Jm TOP CROSS T.C.S. KTM 10 13:58.624 1:29.642 5 20
4 44  MIREA MATEI ROU  50Jm TOP CROSS T.C.S. KTM 9 12:46.002 1:31.237 9 18
5 18 ILOVAN DAVID IOAN ROU  50Jm CS GLORIA 2018 BN HUSQVA 8 13:05.975 1:37.980 2 16
6 275  STANESCU GABRIELIOAN ROU  50Jm ACS RAZVAN #6 KTM 6 15:07.898 2:29.997 2 15
50 M
1 900 MIRCESCU SASHA ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. KTM 11 12:25.497 1:07.672 2 25
2 116 BARDOS HANNAEL ROU  50JM JUVENES TG. MURES KTM 11 12:27.774 1:08.025 2 22
3 81 CABALACHIM GEORGE ROU 50JM TOP CROSS T.C.S. KTM 11 12:44.396 1:10.732 8 20
4 21 STOICA MARIUS ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. KTM 11 13:07.578 1:11.133 2 18
5 305 CORBU VLADIMIR ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. KTM 11  13:12.262 1:08.678 4 16
6 17 CURTICAPEAN LORENZO MROU  50JM TOP CROSS T.C.S. KTM 11 13:30.055 1:13.686 5 15
7 188 UNGHEANU NOAH MATEI ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. KTM 10 13:43.105 1:23.692 3 14
8 61 KUDU OMER TUR  50JM TURCIA 10 14:13.991 1:20.436 2 13
9 289 SOOS DAVID ROU  50JM G.T. MOTOR TEHNIC KTM 9 12:44.342 1:28.879 2 12
10 5 CUCU ALEXANDRU MLD  50JM JITSU ZARNESTI KTM 9 12:52.435 1:27.146 4 11
11 222  MOVILA MAXIMILIAN MDA  50JM REPUBLICA MOLDOVA 7 13:17.958 1:53.633 3 10
Best lap: nr 900 - MIRCESCU SASHA 1:07.672 in lap 2 Avg 94.160 Race start 29/03/2025 16:29:58  Race finish 29/03/2025 16:46:02

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury Posting Time : 16:50 pul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director de concurs: Bogdan Diaconu Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu Cronometror: Mihnea Popescu
g e

AGENTIA NATIONALA PENTRU 5MORT AGENTIA WATHOMNALA PENTRL SPOET

© GMT Race MX PARK OLTENIA, Saturday 29 March 2025 1/1



CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Po No.

o U A W N R
w
w

17
116
900
305

81
188

61
289
222

21

O 0 N O 1 A W N B

[
= O

Competitor

RADUTA ARIAN

MIREA MATEI

ROSU TRAIAN NICOLAS
AVRAM GABRIEL MATEI
ILOVAN DAVID IOAN

Nat.

ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

STANESCU GABRIEL IOAN ROU

CURTICAPEAN LORENZO M ROU

BARDOS HANNAEL
MIRCESCU SASHA
CORBU VLADIMIR
CABAL ACHIM GEORGE

UNGHEANU NOAH MATEI

CUCU ALEXANDRU
KUDU OMER

SOO0S DAVID

MOVILA MAXIMILIAN
STOICA MARIUS

ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
MLD
TUR
ROU
MDA
ROU

Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

Class

50Jm
50Jm
50Jm
50Jm
50Jm
50Jm

50 JM
50JM
50 JM
50JM
50 JM
50JM
50 JM
50JM
50 JM
50JM
50 JM

C

50cc - Mansa 2 - Race 2
Classification after 11 Laps (19.470 Km)

Team

50Jm
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
OLTENIA RACING KIDS
TOP CROSS T.C.S.
CS GLORIA 2018 BN
ACS RAZVAN #6

50 JM
TOP CROSS T.C.S.
JUVENES TG. MURES
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI
TURCIA
G.T. MOTOR TEHNIC
REPUBLICA MOLDOVA
TOP CROSS T.C.S.

Best lap: nr 900 - MIRCESCU SASHA 1:12.424 in lap 2 Avg 87.982

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury.

Director de concurs: Bogdan Diaconu

AGENTIA

© GMT Race

NATIONALA PEMN

Posting Time : 16:16

Make

KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVA
KTM

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM

KTM

Laps

10
10
10
10

11
11
11
11
11
10

Ul 0 00 VW ©

v

PRIMARIA BALS

Race time

13:39.858
14:19.616
14:42.643
14:49.944
14:21.715
14:14.658

13:16.687
13:17.454
13:50.909
14:21.887
14:24.714
14:06.121
13:41.740
14:41.309
14:24.359
14:39.604
13:23.091

Race start 30/03/2025 15:27:44

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025

AGENTIA NATIONALA P

p=
JUDETUL DY

AGTNTIA mTﬂ:-LﬁLA

PENTRLI SPORT

Winner Avg 87.979 Km/h

Best

1:19.860
1:29.600
1:25.608
1:31.511
1:46.945
2:43.473

1:13.515
1:15.323
1:12.424
1:17.666
1:20.208
1:25.159
1:32.280
1:33.742
1:39.254
1:46.860
1:18.292

In

v oo A 0 BN

moR
SN

Ul 00 N OO W N N O N

P.ts

25
22
20
18
16
15

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

Race finish 30/03/2025 15:42:52

ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

ENTRLU SPOR]T

1/1



CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos. No.
1 81
2 900
3 305
4 17
5 116
6 21
7 13
8 188
9 61

10 44
11 5
12 33
13 57
14 289
15 18
16 222
17 275
18 99

77

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury.

Director de concurs: Bogdan Diaconu

Competitor

CABAL ACHIM GEORGE
MIRCESCU SASHA
CORBU VLADIMIR

CURTICAPEAN LORENZO MIHAI

BARDOS HANNAEL
STOICA MARIUS
RADUTA ARIAN
UNGHEANU NOAH MATEI
KUDU OMER

MIREA MATEI

CUCU ALEXANDRU
AVRAM GABRIEL MATEI
ROSU TRAIAN NICOLAS
SOOS DAVID

ILOVAN DAVID IOAN
MOVILA MAXIMILIAN
STANESCU GABRIEL IOAN
BASTERZI YUSUF
TSVETOMIROV NIKOLA

© GMT Race

Nat.
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
TUR
ROU
MLD
ROU
ROU
ROU
ROU
MDA
ROU
TUR

BUL

Class

50JM
50JM
50JM
50JM
50JM
50JM
50Jm
50JM
50JM
50Jm
50JM
50Jm
50Jm
50JM
50Jm
50JM
50Jm
MX50
MX50

50cc - Antrenament Oficial - Official Practice

Classification

Team Make
TOP CROSS T.C.S. KTM
TOP CROSS T.C.S. KTM
TOP CROSS T.C.S. KTM
TOP CROSS T.C.S. KTM
JUVENES TG. MURES KTM
TOP CROSS T.C.S. KTM
TOP CROSS T.C.S. KTM
TOP CROSS T.C.S. KTM
TURCIA

TOP CROSS T.C.S. KTM
JITSU ZARNESTI KTM
TOP CROSS T.C.S. KTM
OLTENIA RACING KIDS KTM
G.T. MOTOR TEHNIC KTM
CS GLORIA 2018 BN HUSQVARN/
REPUBLICA MOLDOVA

ACS RAZVAN #6 KTM
TURCIA

BULGARIA

Laps

o4}

w A O U1 1 O OO 0O O N NN N 00

Best

1:14.095
1:15.287
1:15.692
1:17.626
1:19.347
1:20.605
1:23.816
1:28.212
1:30.463
1:34.166
1:34.831
1:34.852
1:37.405
1:37.930
2:18.192
2:21.820
2:58.311
6:04.634

Race start: 29/03/2025 14:20:04

Posting Time : 14:33

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

MX PARK OLTENIA, Saturday 29 March 2025

In Diff. first
8 -
3 01.192
2 01.597
6 03.531
6 05.252
5 06.510
2 09.721
1 14.117
1 16.368
5 20.071
5 20.736
4 20.757
2 23.310
6 23.835
4 1:04.097
2 1:07.725
2 1:44.216
1 4:50.539

Diff. prev.
01.192
00.405
01.934
01.721
01.258
03.211
04.396
02.251
03.703
00.665
00.021
02.553
00.525
40.262
03.628
36.491

3:06.323

Avg

85,998
84,636
84,183
82,086
80,305
79,052
76,024
72,235
70,438
67,668
67,193
67,178
65,418
65,067
46,110
44,930
35,735
17,475

Non Partito

Race finish: 29/03/2025 14:31:45

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

1/1
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Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS VET + FETE - OVERALL

© GMT Race

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025

Pos No. Competitor Categor Team Make M1 M2 Total
FETE
1 222 COJANU AIDA IOANA ACS BLUE RACING TEAM YAMAHA 25 25 50
75 COJANU MAYA ELENA ACS BLUE RACING TEAM YAMAHA 22 22 a4
51 GHEORGHE SARA MARIA TOP CROSST.C.S. KTM 20 20 40
VET 1
1 404 BADEAADRIAN ACS BLUE RACING TEAM YAMAHA 25 25 50
2 31 LUPU VALENTIN JITSU ZARNESTI YAMAHA 22 22 a4
3 15  VIERIU ANDREI MIRCEA CS GLORIA 2018 BN KTM 16 20 36
4 933 SINGEORZAN SILVIU CS GLORIA 2018 BN KTM 18 18 36
5 38 OPROIU BOGDAN ROBERT DUAL RACING TEAM KAWASAKI 20 13 33
6 12 GIURGIUVEANU LUCIAN JUVENES TG. MURES KAWASAKI 15 16 31
7 182 DOGARU THEODOR MADALIN OLTENIA RACING KIDS HUSQVARNA 13 15 28
8 333 CORBU MIHAI ROBERT TOP CROSS T.C.S. KTM 14 14 28
9 68 GAVRIL RAZVAN COSTEL JITSU ZARNESTI HUSQVARNA 0 0 0
VET 2
1 66 POPESCU GABRIEL CIPRIAN TOP CROSST.C.S. YAMAHA 25 25 50
2 71  VISOIU MARCEL ROMEO LIDO CAMPINA KAWASAKI 20 22 42
3 88 SOCACI EDUARD GO RACING KTM 22 20 42
4 63 STOEANOVICI MIHAITA SMART BRASOV YAMAHA 18 18 36
5 511 NECSOIU ROMULUS CSM FLACARA MORENI KAWASAKI 15 16 31
6 69 NAGY DANIEL CSA STEAUA YAMAHA 16 15 31
7 27  SUCHI ANDI JUVENES TG. MURES KAWASAKI 14 14 28
8 70 VLAD ALEXANDRU SEBASTIAN CSM FLACARA MORENI YAMAHA 10 13 23
9 84  STRECHIOIU SEBASTIAN LIDO CAMPINA KTM 13 0 13
10 92 POMANA GABRIEL TOP CROSS T.C.S. KTM 12 0 12
11 18 COLNEA STELIAN JUVENES TG. MURES HONDA 11 0 11
12 60 ENCEANU ALEXANDRU SMART BRASOV YAMAHA 0 0 0
Esposto ore: 11:24
AGENTIA NATIONALA PENTRA = AGENTIA NATIONALA PENTRU SP
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos No.

222

51

404
31
38

933
15
12

333

182

0 N O U1 A W N R

66
88
71
63
69
511
27
84
92
18
70

W 00 N O 1 A& W N =B

(RN
= O

12 60

Competitor

COJANU AIDA IOANA
COJANU MAYA ELENA
GHEORGHE SARA MARIA

BADEA ADRIAN
LUPU VALENTIN

Nat

ROU
ROU
ROU

ROU
ROU

OPROIU BOGDAN ROBERT ROU

SINGEORZAN SILVIU
VIERIU ANDREI MIRCEA
GIURGIUVEANU LUCIAN
CORBU MIHAI ROBERT

ROU
ROU
ROU
ROU

DOGARU THEODOR MADA ROU

POPESCU GABRIEL CIPRIANROU

SOCACI EDUARD

VISOIU MARCEL ROMEO
STOEANOVICI MIHAITA
NAGY DANIEL

NECSOIU ROMULUS
SUCHI ANDI
STRECHIOIU SEBASTIAN
POMANA GABRIEL
COLNEA STELIAN

ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

VLAD ALEXANDRU SEBAST ROU

DNS
ENCEANU ALEXANDRU

ROU

Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

Class

FETE
FETE
FETE

VET1
VET 1
VET1
VET 1
VET1
VET 1
VET1
VET 1

VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2

VET 2

C

VET + FETE - Mansa 1 - Race 1

Team

FETE
ACS BLUE RACING TEAM
ACS BLUE RACING TEAM
TOP CROSS T.C.S.

VET 1
ACS BLUE RACING TEAM
JITSU ZARNESTI
DUAL RACING TEAM
CS GLORIA 2018 BN
CS GLORIA 2018 BN
JUVENES TG. MURES
TOP CROSS T.C.S.
OLTENIA RACING KIDS

VET 2

TOP CROSS T.C.S.

GO RACING

LIDO CAMPINA
SMART BRASOV

CSA STEAUA

CSM FLACARA MORENI
JUVENES TG. MURES
LIDO CAMPINA

TOP CROSS T.C.S.
JUVENES TG. MURES
CSM FLACARA MORENI

SMART BRASOV

Best lap: nr 222 - COJANU AIDA I0ANA 2:22.718 in lap 3 Avg 44.647

Not classified
68 GAVRIL RAZVAN COSTEL

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

ROU

AGENTIA NATIONALS PENTRL

VET 1

JITSU ZARNESTI

i

Posting Time : 18:02
Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

Classification after 9 Laps (15.930 Km)

rﬁ-"&
i
—
o JUDETUL OUT yronmy saTiONALA
PRIMARIA BALS  pesrmn ooy

Winner Avg 47.225 Km/h

Make Laps Race time Best In P.ts
YAMAHA 9 20:14.363 2:22.718 3 25
YAMAHA 9 22:29.755 2:41.005 3 22
KTM 8 20:31.383 2:44.370 2 20
YAMAHA 9 21:48.067 2:36.380 2 25
YAMAHA 9 21:50.241 2:38.546 2 22
KAWASA 9 22:02.963 2:34.613 2 20
KTM 9 22:42.842 2:37.958 2 18
KTM 8 20:26.553 2:39.283 3 16
KAWASA 8 21:19.455 2:55.003 4 15
KTm 8 21:43.077 2:53.484 7 14
HUSQVA 8 22:17.231 3:01.193 3 13
YAMAHA 8 20:36.797 2:41.638 2 25
KTM 8 20:40.861 2:44.415 2 22
KAWASA 8 21:08.654 2:45.004 2 20
YAMAHA 8 23:00.749 3:00.242 4 18
YAMAHA 7 20:25.443 3:08.422 2 16
KAWASA 7 20:26.307 3:07.646 4 15
KAWASA 7 20:51.446 3:16.883 2 14
KTM 7 21:23.254 3:15.623 5 13
KTM 7 21:59.437 3:28.690 5 12
HONDA 7 23:18.446 3:34.884 3 11
YAMAHA 7 23:32.074 3:42.008 6 10
YAMAHA Non Partito 0

Race start 29/03/2025 17:35:15 Race finish 29/03/2025 17:58:56

HUSQVARM

MX PARK OLTENIA, Saturday 29 March 2025

3

9:00.805

6Llaps 4laps 0

Il limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPOR]
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos

0 N O U A W N R

00 N O U1 A W N R

10

11
12

Best lap: nr 222 - COJANU AIDA IOANA 2:26.146 in lap 3 Avg 43.600

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury

404
31
15

933
12

182

333
38

68

66
71
88
63
511
69
27
70

92
18

60
84

Competitor Nat
COJANU AIDA IOANA ROU
COJANU MAYA ELENA ROU
GHEORGHE SARA MARIA ROU
BADEA ADRIAN ROU
LUPU VALENTIN ROU
VIERIU ANDREI MIRCEA  ROU
SINGEORZAN SILVIU ROU
GIURGIUVEANU LUCIAN ROU

DOGARU THEODOR MADA ROU
CORBU MIHAI ROBERT ROU
OPROIU BOGDAN ROBERT ROU

Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

Class

FETE
FETE
FETE

VET 1
VET 1
VET 1
VET 1
VET 1
VET 1
VET 1
VET 1

C

VET + FETE - Mansa 2 - Race 2
Classification after 9 Laps (15.930 Km)

Team

FETE
ACS BLUE RACING TEAM
ACS BLUE RACING TEAM
TOP CROSS T.C.S.

VET 1
ACS BLUE RACING TEAM
JITSU ZARNESTI
CS GLORIA 2018 BN
CS GLORIA 2018 BN
JUVENES TG. MURES
OLTENIA RACING KIDS
TOP CROSS T.C.S.
DUAL RACING TEAM

NECLASATI - 75% DIN 9 TURURI =7 TURURI

GAVRIL RAZVAN COSTEL ROU

POPESCU GABRIEL CIPRIANROU

VISOIU MARCEL ROMEO  ROU
SOCACI EDUARD ROU
STOEANOVICI MIHAITA  ROU
NECSOIU ROMULUS ROU
NAGY DANIEL ROU
SUCHI ANDI ROU

VLAD ALEXANDRU SEBAST ROU

VET 1

VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2

JITSU ZARNESTI

VET 2

TOP CROSST.C.S.

LIDO CAMPINA

GO RACING

SMART BRASOV

CSM FLACARA MORENI
CSA STEAUA

JUVENES TG. MURES
CSM FLACARA MORENI

NECLASATI - 75% DIN 9 TURURI = 7 TURURI

POMANA GABRIEL ROU
COLNEA STELIAN ROU
DNS

ENCEANU ALEXANDRU ROU
STRECHIOIU SEBASTIAN  ROU

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

AGENTIA NATIONALA PPE

VET 2
VET 2

VET 2
VET 2
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TOP CROSST.C.S.
JUVENES TG. MURES

SMART BRASOV
LIDO CAMPINA
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Posting Time : 11:52

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

P
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Make

YAMAHA
YAMAHA
KTM

YAMAHA
YAMAHA
KTM
KTM
KAWASA
HUSQVA
KTM
KAWASA

HUSQVA

YAMAHA
KAWASA
KTM

YAMAHA
KAWASA
YAMAHA
KAWASA
YAMAHA

KTM
HONDA

YAMAHA
KTM

Laps

Herbay

¥

Race time

9 20:22.295
9 23:12.446
8 21:59.063

0 0 0 0 o VW vV v

N N N 00 0 0 0o ©

)]

22:32.330
22:45.804
23:04.569
20:36.008
21:20.598
21:53.844
22:00.115
22:20.720

21:40.482

22:15.452
20:56.858
21:23.051
21:46.259
22:31.152
21:04.456
21:11.787
22:17.091

20:25.241

6 21:35.279

JUDETUL OLT
PRIMARIA BALS

AGTATLA MATIONALA
PENTRL SPOET

Winner Avg 46.918 Km/h

Best In P.ts

2:26.146 3 25
2:44.300 3 22
2:54.643 3 20

2:33.158 2 25
2:40.003 2 22
2:41.873 3 20
2:52.960 6 18
2:57.403 5 16
2:57.565 3 15
2:58.307 7 14
2:48.974 7 13
3:57.695 5 0
2:38.108 2 25
2:48.388 2 22
2:51.025 2 20
2:58.804 2 18
3:02.821 2 16
3:13.919 2 15
3:17.220 4 14
3:22.804 3 13
3:18.857 5
3:26.813 2

Non Partito

Non Partito 0

Race start 30/03/2025 10:59:35 Race finish 30/03/2025 11:22:53

Jl limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA MATHONALA PENTRLU SPORT

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025

1/1



CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos. No.
1 222
2 15
3 404
4 12
5 71
6 31
7 66
8 38
9 75

10 81
11 933
12 51
13 88
14 333
15 800
16 182
17 63
18 84
19 511
20 69
21 92
22 18
23 27
24 60
25 70
26 68

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury.

Competitor

COJANU AIDA IOANA
VIERIU ANDREI MIRCEA
BADEA ADRIAN
GIURGIUVEANU LUCIAN
VISOIU MARCEL ROMEO
LUPU VALENTIN

POPESCU GABRIEL CIPRIAN
OPROIU BOGDAN ROBERT
COJANU MAYA ELENA
STOYANOV VASIL STOYANOV
SINGEORZAN SILVIU
GHEORGHE SARA MARIA
SOCACI EDUARD

CORBU MIHAI ROBERT
STOJKOVSKI ANGELICE
DOGARU THEODOR MADALIN
STOEANOVICI MIHAITA
STRECHIOIU SEBASTIAN
NECSOIU ROMULUS

NAGY DANIEL

POMANA GABRIEL

COLNEA STELIAN

SUCHI ANDI

ENCEANU ALEXANDRU
VLAD ALEXANDRU SEBASTIAN
GAVRIL RAZVAN COSTEL

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

Nat.
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
BUL

ROU
ROU
ROU
ROU
MKD
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

ROU

Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

Class
FETE
VET 1
VET 1
VET 1
VET 2
VET 1
VET 2
VET 1
FETE
VET 2
VET 1
FETE
VET 2
VET 1
VET 1
VET 1
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 2
VET 1

AGEMTIA NATIONALA PENTRI

-

EROMA

'ET + FETE - Antrenament Oficial - Official Practic

Classification

Team

ACS BLUE RACING TEAM
CS GLORIA 2018 BN

ACS BLUE RACING TEAM
JUVENES TG. MURES
LIDO CAMPINA

JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.

DUAL RACING TEAM
ACS BLUE RACING TEAM
BULGARIA

CS GLORIA 2018 BN
TOP CROSS T.C.S.

GO RACING

TOP CROSS T.C.S.
MACEDONIA DE NORD
OLTENIA RACING KIDS
SMART BRASOV

LIDO CAMPINA

CSM FLACARA MORENI
CSA STEAUA

TOP CROSS T.C.S.
JUVENES TG. MURES
JUVENES TG. MURES
SMART BRASOV

CSM FLACARA MORENI
JITSU ZARNESTI

JUBETUL OLT
PRIMARIA BALS

Make Laps Best In Diff. first
YAMAHA 6 2:07.826 6 -
KTM 5 2:31.461 1 23.635
YAMAHA 5 2:31.524 4 23.698
KAWASAKI 5 2:31.948 1 24.122
KAWASAKI 4 2:32.977 3 25.151
YAMAHA 5 2:33.749 3 25.923
YAMAHA 5 2:34.364 2 26.538
KAWASAKI 4 2:35.026 3 27.200
YAMAHA 6 2:35.295 3 27.469
KAWASAKI 5 2:35.672 1 27.846
KTM 6 2:37.938 6 30.112
KTM 5 2:39.345 4 31.519
KTM 4 2:40.522 3 32.696
KTM 6 2:42.336 1 34.510

4 2:45.018 3 37.192
HUSQVARN/ 4 2:47.559 2 39.733
YAMAHA 5 2:48.804 4 40.978
KTM 4 2:49.436 3 41.610
KAWASAKI 5 2:53.009 5 45.183
YAMAHA 4 2:59.201 2 51.375
KTM 5 3:03.309 5 55.483
HONDA 4 3:05.794 4 57.968
KAWASAKI 5 3:11.771 5 1:03.945
YAMAHA 1 3:27.851 1 1:20.025
YAMAHA 3 3:30.962 3 1:23.136
HUSQVARN/ 3 3:40.242 2 1:32.416

Race start: 29/03/2025 13:05:10

Posting Time : 17:59

AGENTLA NATIONALA
PENTRL] SPORT

Diff. prev.
23.635
00.063
00.424
01.029
00.772
00.615
00.662
00.269
00.377
02.266
01.407
01.177
01.814
02.682
02.541
01.245
00.632
03.573
06.192
04.108
02.485
05.977
16.080
03.111
09.280

Avg

49,849
42,070
42,053
41,935
41,653
41,444
41,279
41,103
41,032
40,932
40,345
39,989
39,695
39,252
38,614
38,028
37,748
37,607
36,830
35,558
34,761
34,296
33,227
30,657
30,204
28,932

Race finish: 29/03/2025 13:22:49

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

SMORT

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Po No. Competitor Categor Team
A.MX1
611 SZAKACS SZABOLCS G.T. MOTOR TEHNIC
96 MARINOV DIMITROV MARIN BULGARIA
7  SIMON zSOLT G.T. MOTOR TEHNIC
A.MX2
1 725 COCIU NICOLAE ACS ENDURANCH
2 83 DEMIRYOL BATUHAN TURCIA
3 627 JOO JOZSEF ATTILA G.T. MOTOR TEHNIC
4 197 MOCAN ZAKARIAS ACS BLUE RACING TEAM
5 17 FOTA CONSTANTIN ALEXANDRU LIDO CAMPINA
6 254 MARCU ADRIAN TOP CROSS T.C.S.
7 44  MIREA ALEXANDRU GABRIEL TOP CROSS T.C.S.
8

© GMT Race

48  COSTIN LUCIAN

JUVENES TG. MURES

Esposto ore: 12:50
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Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

MX-Amatori - OVERALL

Make

YAMAHA

HONDA

YAMAHA
HUSQVARNA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA

MX PARK OLTENIA, Sunday 30 March 2025

MV1-R MR2A
22 25
25 20
20 22
25 25
22 20
18 22
20 18
16 16
14 15
15 14
13 0

% JUBETUL DLT

PRIMARIA BALS

AGENTLA MATIONALA
FENTRLI SPORT

Total

47
45
42

50
42
40
38
32
29
29
13

MGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

2 611

725
83
197
627
17
44
254
48

00 N O U1 A W N R

Competitor Nat

MARINOV DIMITROV MARBUL

SZAKACS SZABOLCS ROU
SIMON ZSOLT ROU
COCIU NICOLAE ROU
DEMIRYOL BATUHAN TUR
MOCAN ZAKARIAS ROU
JOO JOZSEF ATTILA ROU

FOTA CONSTANTIN ALEXAIROU
MIREA ALEXANDRU GABRIROU
MARCU ADRIAN ROU
COSTIN LUCIAN ROU

Class C

A.MX1
A.MX1
A.MX1

A.MX2
A.MX2
A.MX2
A.MX2
A.MX2
A.MX2
A.MX2
A.MX2

T ROM AN
Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

MX-Amatori - Mansa 1 - Race 1
Classification after 9 Laps (15.930 Km)

Team

A.MX1
BULGARIA
G.T. MOTOR TEHNIC
G.T. MOTOR TEHNIC

A.MX2
ACS ENDURANCH
TURCIA
ACS BLUE RACING TEAM
G.T. MOTOR TEHNIC
LIDO CAMPINA
TOP CROSST.C.S.
TOP CROSST.C.S.
JUVENES TG. MURES

Best lap: nr 725 - COCIU NICOLAE 2:14.980 in lap 3 Avg 47.207

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Ju

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

AGEMTIA NATTONALA PERTRA

HMORT

Posting Time : 17:25

Make

YAMAHA
HONDA

YAMAHA
HUSQVA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA

Laps

] JupETUL OLT
PRIMARIA BALS

Race time

23:00.202

9 23:19.749

21:22.731

20:54.883
22:25.166
22:57.292
23:04.304
21:27.613
22:21.742
22:35.075
23:07.452

R

AGTNTEA MATIONALA

PENTRL] SPORT

Winner Avg 45.700 Km/h

Best

2:23.218
2:18.703
2:26.905

2:14.980
2:20.826
2:18.403
2:29.914
2:33.093
2:41.402
2:37.704
2:59.109

In

= 00 U1 N KB N P W

P.ts

25
22
20

25
22
20
18
16
15
14
13

Race start 29/03/2025 16:57:59 Race finish 29/03/2025 17:22:01

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu

MX PARK OLTENIA, Saturday 29 March 2025

ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA MATIONALA PENTRLU SPORT

1/1
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Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025 PRIMARIABALS  pixrats srosr

CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS MX-Amatori - Mansa 2 - Race 2
Classification after 9 Laps (15.930 Km) Winner Avg 43.641 Km/h
P No. Competitor Nat Class C Team Make Laps Race time Best In P.ts
A.MX1
1 611 SZAKACS SZABOLCS ROU  A.MX1 G.T. MOTOR TEHNIC YAMAHA 9 23:18.603 2:18.360 1 25
2 7 SIMON ZSOLT ROU  A.MX1 G.T. MOTOR TEHNIC HONDA 9 24:31.887 2:27.677 1 22
96  MARINOV DIMITROV MARBUL  A.MX1 BULGARIA 8 23:06.034 239551 3 20
A.MX2
1 725 COCIU NICOLAE ROU  A.MX2 ACS ENDURANCH YAMAHA 9 21:54.093 2:13.786 1 25
2 627 JOO JOZSEF ATTILA ROU  A.MX2 G.T. MOTOR TEHNIC YAMAHA 9 23:28.827 2:30.923 1 22
3 83 DEMIRYOL BATUHAN TUR  A.MX2 TURCIA HUSQVA 9 23:42.256 2:24.078 1 20
4 197 MOCAN ZAKARIAS ROU  A.MX2 ACS BLUE RACING TEAM YAMAHA 9 23:43.201 2:20.168 1 18
5 17 FOTA CONSTANTIN ALEXAIROU  A.MX2 LIDO CAMPINA YAMAHA 8 22:00.738 2:39.285 4 16
6 254 MARCU ADRIAN ROU  A.MX2 TOP CROSS T.C.S. YAMAHA 8 23:25.407 2:49.320 1 15
7 44 MIREA ALEXANDRU GABRIROU  A.MX2 TOP CROSS T.C.S. YAMAHA 8 25:00.963 2:49.132 2 14
DNS
8 48 COSTIN LUCIAN ROU  A.MX2 JUVENES TG. MURES HONDA Non Partito 0
Best lap: nr 725 - COCIU NICOLAE 2:13.786 in lap 1 Avg 47.628 Race start 30/03/2025 11:35:47  Race finish 30/03/2025 12:01:02

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jur Posting Time : 12:40 »ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director de concurs: Bogdan Diaconu Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu Cronometror: Mihnea Popescu
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AGENTIA MATIONALA PENTRU SPORT
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CNIR MX et. 1 & BMU et. 2 BALS

Pos. No.
1 725
2 611
3 197
4 96
5 83
6 7
7 17
8 627
9 8

10 44
11 61
12 16
13 254
14 118
15 48
16 86

The results are provisional until the end of the protest limit and ratification of the Jury.

Competitor

COCIU NICOLAE

SZAKACS SZABOLCS

MOCAN ZAKARIAS
MARINOV DIMITROV MARIN
DEMIRYOL BATUHAN

SIMON ZSOLT

FOTA CONSTANTIN ALEXANDRU
JOO JOZSEF ATTILA
KARAKOLEV VIKTOR

MIREA ALEXANDRU GABRIEL
BASTERZI MURAT

GINOVSKI IVICA

MARCU ADRIAN

LEKOV TONCHO

COSTIN LUCIAN
DURSUNKAYA TUGRUL

Director de concurs: Bogdan Diaconu

© GMT Race

Nat.
ROU
ROU
ROU
BUL

TUR

ROU
ROU
ROU
MKD
ROU
TUR

MKD
ROU
BUL

ROU

TUR

Etapa | - Bals, Olt / 29-30 Martie 2025

X-Amatori - Antrenament Oficial - Official Practi

Class
A.MX2
A.MX1
A.MX2
A.MX1
A.MX2
A.MX1
A.MX2
A.MX2
MX
A.MX2
MX
MX
A.MX2
MX
A.MX2
MX

Classification

Team

ACS ENDURANCH

G.T. MOTOR TEHNIC
ACS BLUE RACING TEAM
BULGARIA

TURCIA

G.T. MOTOR TEHNIC
LIDO CAMPINA

G.T. MOTOR TEHNIC
MACEDONIA DE NORD
TOP CROSS T.C.S.
TURCIA

MACEDONIA DE NORD
TOP CROSS T.C.S.
BULGARIA

JUVENES TG. MURES
TURCIA

Posting Time : 17:59

Make Laps
YAMAHA 7
YAMAHA 7
YAMAHA 6
5
HUSQVARN/ 6
HONDA 6
YAMAHA 4
YAMAHA 6
6
YAMAHA 4
KTM 5
5
YAMAHA 5
KAWASAKI 3
HONDA 5
GAS GAS 4

JUBETUL OLT

PRIMARIA BALS
Best In Diff. first
2:05.182 6 -
2:16.525 4 11.343
2:17.257 4 12.075
2:18.251 4 13.069
2:20.138 1 14.956
2:20.952 5 15.770
2:22.990 4 17.808
2:25.817 3 20.635
2:32.920 5 27.738
2:35.656 1 30.474
2:40.599 4 35.417
2:41.140 1 35.958
2:42.198 5 37.016
2:44.518 1 39.336
2:46.503 2 41.321
2:56.713 3 51.531

Race start: 29/03/2025 12:39:54

Presedinte de juriu: Nicoleta Olariu
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MX PARK OLTENTA, Monday 31 March

PENTRL] SPORT

Diff. prev.
11.343
00.732
00.994
01.887
00.814
02.038
02.827
07.103
02.736
04.943
00.541
01.058
02.320
01.985
10.210

Avg

50,902
46,673
46,424
46,090
45,469
45,207
44,563
43,699
41,669
40,936
39,676
39,543
39,285
38,731
38,270
36,058

Race finish: 29/03/2025 12:57:53

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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